

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig-Baalsdorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211201770  
Kundennr.: 50744  
Datum: 20. Dezember 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211202218 vom 20.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	72541		<b>CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- u. Zahnrad Pumpe</b> CHAPEL FLEXePUMP, Hand-Druck- und Zahnrad 20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 l Kunststofftank, für den Betrieb mit oder Hebel (20423) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	229,00	229,00
2	40048		<b>BÜNTE Safety-Box XL kpl. klappbar</b> BÜNTE Safety-Box XL komplett, klappbar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,20 kg	12	Stück	17,90	214,80
3	64115		<b>PARLOK 700L SL Staukasten</b> PARLOK 700L SL Staukasten, L: 700 x B: 300 x H: 300 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	72,90	218,70
4	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des Rades mit Kugel- oder Kegelbundschauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 19,00 kg	10	Stück	19,95	199,50
5	40555		<b>Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m,</b> Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Deltabügeln und Spitzhaken, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,08 kg	12	Stück	15,90	190,80
6	405550		<b>Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m</b> Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m,	12	Stück	14,90	178,80

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201770

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,72 kg				
7	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,44 kg	4	Stück	9,50	38,00
8	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	13,50	40,50
10	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	18,50	18,50
11	40876		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg	1	Stück	20,60	20,60
12	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.349,20</b>
						19% MwSt.	256,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.605,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201770 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 111,54

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211201770

### Lief. an Adresse

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht  
GmbH  
An der Hebemärchte 10  
04316 Leipzig  
Deutschland